Tel. + 41 (0) 62 285 75 75  Vogt AG Verbindungstechnik
Fax + 41 (0) 62 285 74 74  www.vogt.ch /  info@vogt.ch
3 6.5 21.5 0.5 MS 1000 3778T05.6(  )
3 6.5 21.5 0.8 MS 1000 3778T08.6(  )
3 5 19 0.5 MS 1000 3778U05.6(  )
3 5 19 0.8 MS 1000 3778U08.6(  )
3 6.5 8.7 12.5 45º 0.5 MS 1000 3778T4505.6(  )
3 6.5 8.7 12.5 45º 0.8 MS 1000 3778T4508.6(  )
3 5 8.2 10.5 45º 0.5 MS 1000 3778U4505.6(  )
3 5 8.2 10.5 45º 0.8 MS 1000 3778U4508.6(  )
3 6.5 8.7 12.5 90º 0.5 MS 1000 3778T9005.6(  )
3 6.5 8.7 12.5 90º 0.8 MS 1000 3778T9008.6(  )
3 5 8.2 10.5 90º 0.5 MS 1000 3778U9005.6(  )
3 5 8.2 10.5 90º 0.8 MS 1000 3778U9008.6(  )
311
Steckverteiler
Masse im Steckbereich
DIN 46342,  Teil 1